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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Verona (VR) - Campionato Italiano Giovani

Campionato Italiano Giovani

 1 15:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 634310 FAVARETTO MARTINA1 CIRCOLO SCHERMA MESTRE15/11/01

 637687 MEMOLI CLAUDIA2 CLUB SCHERMA SALERNO26/09/01

 622894 TANGHERLINI ELENA3 CENTRO SPORTIVO ESERCITO25/01/98

 654631 LORENZI MARGHERITA4 COMINI PADOVA25/11/03

 635874 CONTI ALESSANDRA5 FRASCATI SCHERMA25/10/98

 638094 PUGLIA SERENA6 FRASCATI SCHERMA29/04/99

 637686 MEMOLI GIORGIA7 CLUB SCHERMA SALERNO27/07/00

 650802 TORTELOTTI LUCIA8 CDS MANGIAROTTI12/11/02

 618752 PACELLI MARIA TERESA9 CLUB SCHERMA ROMA19/06/98

 647396 BERNO ELEONORA10 COMINI PADOVA25/09/01

 642970 CANTARINI LUCREZIA11 CLUB SCHERMA JESI13/06/01

 634345 FERRACUTI ELENA12 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO16/09/00

 633283 CRAIGHERO ELENA13 CIRCOLO SCHERMA MESTRE04/07/00

 638877 CRISTINO ANNA14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO28/12/01

 629038 PIETRARELLI ALICE15 SPORTING CENTER PRATO06/06/99

 643070 FERRARI CARLOTTA16 COMENSE SCHERMA02/10/03

 619853 ROSSINI SERENA17 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE18/04/99

 626671 BICEGO LODOVICA18 CIRCOLO SCHERMA MESTRE16/02/98

 630862 BERTOLA LARA19 CLUB SCHERMA TORINO07/11/00

 628192 BARALDI BIANCA20 COMINI PADOVA02/04/99

 643889 CALABRÒ CHIARA21 PISASCHERMA01/04/00

 634151 CANDIANI VITTORIA22 DLF VENEZIA17/03/99

 656429 AMORE GIULIA23 CLUB SCHERMA ROMA04/06/03

 649993 BORELLA LAURA24 COMINI PADOVA25/11/01

 638940 BOTTAZZO SOFIA25 COMENSE SCHERMA06/07/99

 631859 VITALE SARA26 CLUB SCHERMA TORINO01/07/98

 632571 GRIMALDI LUCREZIA ANDREA27 FRASCATI SCHERMA08/02/99

 645510 MARAZZINI GIORGIA28 FIAMME ORO ROMA20/01/01

 626196 PISANO ALESSANDRA29 CLUB SCHERMA RAPALLO08/08/98

 626124 BURICELLI ILARIA30 DLF VENEZIA29/12/99

 640000 GENOVESE LUDOVICA31 FRASCATI SCHERMA11/11/01

 641960 ROMANELLI FRANCESCA32 FIDES LIVORNO29/08/00

 629382 MANZOLI MARTINA33 CLUB SCHERMA JESI14/05/00

 629684 ROSSI CAMILLA34 CIRCOLO SCHERMA ARETINO17/01/00

 622984 GAMBINO FLAMINIA35 FRASCATI SCHERMA24/06/99

 641965 DE ZAN CAMILLA36 CLUB SCHERMA TORINO27/09/00

 625211 COLOMBO ELISA37 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/01/99

 628556 RAVAGLI REBECCA38 SPORTING CENTER PRATO10/01/00

 629220 ROVERSI LAURA39 CLUB SCHERMA LEONESSA09/10/00
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ROSSINI SEREN - RMFFG (Roma)

FERRARI CARLO - COCOM (Como)

MEMOLI GIORGI - SACS (Salerno)

AMORE GIULIA - RMCS (Roma)

LORENZI MARGH - PDCOM (Padova)

VITALE SARA - TOCS (Torino)

PIETRARELLI A - POCEN (Prato)

BICEGO LODOVI - VEMES (Venezia)

CONTI ALESSAN - RMFRC (Frascati)

GENOVESE LUDO - RMFRC (Frascati)

CRISTINO ANNA - PICIO (Pisa)

BARALDI BIANC - PDCOM (Padova)

MEMOLI CLAUDI - SACS (Salerno)

BORELLA LAURA - PDCOM (Padova)

MARAZZINI GIO - RMFFO (Roma)

PACELLI MARIA - RMCS (Roma)

TANGHERLINI E - RMCSE (Roma)

BURICELLI ILA - VEDLF (Venezia)

CRAIGHERO ELE - VEMES (Venezia)

CALABRÒ CHIAR - PISCH (Pisa)

CANTARINI LUC - ANJES (Jesi)

BOTTAZZO SOFI - COCOM (Como)

ROMANELLI FRA - LICS (Livorno)

PUGLIA SERENA - RMFRC (Frascati)

BERNO ELEONOR - PDCOM (Padova)

GRIMALDI LUCR - RMFRC (Frascati)

TORTELOTTI LU - MIMAN (Milano)

BERTOLA LARA - TOCS (Torino)

CANDIANI VITT - VEDLF (Venezia)

FERRACUTI ELE - APACC (Fermo)

PISANO ALESSA - GERAP (Rapallo)

FAVARETTO MAR - VEMES (Venezia)
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FERRARI CARLO - COCOM (Como)

MEMOLI GIORGI - SACS (Salerno)

LORENZI MARGH - PDCOM (Padova)

PIETRARELLI A - POCEN (Prato)

CONTI ALESSAN - RMFRC (Frascati)

CRISTINO ANNA - PICIO (Pisa)

MEMOLI CLAUDI - SACS (Salerno)

PACELLI MARIA - RMCS (Roma)

TANGHERLINI E - RMCSE (Roma)

CRAIGHERO ELE - VEMES (Venezia)

CANTARINI LUC - ANJES (Jesi)

PUGLIA SERENA - RMFRC (Frascati)

BERNO ELEONOR - PDCOM (Padova)

TORTELOTTI LU - MIMAN (Milano)

FERRACUTI ELE - APACC (Fermo)
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MEMOLI CLAUDI - SACS (Salerno)
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FAVARETTO MAR - VEMES (Venezia)
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MEMOLI CLAUDI - SACS (Salerno)

FAVARETTO MAR - VEMES (Venezia)
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DAL POZZOLO M.

DI QUINZIO SCAGLIONI B.

AVALLONE C.

POLARA W.

NIGRONE D.

ARMATA G.

FREZZA P.

STELLA A.

ARMATA G.

ARGENTI L.

VIANELLO V.

MARRUCCI E.

PIERUCCI S.

MARCUZ E.

DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.Verde 12.20-VIANELLO V.

P.Verde 12.40-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.Rossa 12.20-STELLA A.

P.Rossa 12.40-STELLA A.

P.Blu 12.20-MARRUCCI E.

P.Blu 12.40-VIANELLO V.

P.Gialla 12.20-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.Gialla 12.40-MARRUCCI E.

ARMATA G.

MARRUCCI E.

STELLA A.

STELLA A.

MARRUCCI E.

ARGENTI L.

FAVARETTO MAR - VEMES (Venezia)
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 1

 64

ROSSINI SERENA-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
ROSSINI SERENA-RMFFG (Roma)F  1
P.

 33

 32

COLOMBO ELISA-VAPPR (Busto Arsizio)

FERRARI CARLOTTA-COCOM (Como)

 11

 15
FERRARI CARLOTTA-COCOM (Como)F  2
P. 10:35DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)11

 17

 48

MEMOLI GIORGIA-SACS (Salerno)

-

 0

 0
MEMOLI GIORGIA-SACS (Salerno)F  3
P.

 49

 16

-

AMORE GIULIA-RMCS (Roma)

 0

 0
AMORE GIULIA-RMCS (Roma)F  4
P.

 9

 56

LORENZI MARGHERITA-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
LORENZI MARGHERITA-PDCOM (Padova)F  5
P.

 41

 24

-

VITALE SARA-TOCS (Torino)

 0

 0
VITALE SARA-TOCS (Torino)F  6
P.

 25

 40

PIETRARELLI ALICE-POCEN (Prato)

-

 0

 0
PIETRARELLI ALICE-POCEN (Prato)F  7
P.

 57

 8

-

BICEGO LODOVICA-VEMES (Venezia)

 0

 0
BICEGO LODOVICA-VEMES (Venezia)F  8
P.

 5

 60

CONTI ALESSANDRA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
CONTI ALESSANDRA-RMFRC (Frascati)F  9
P.

 37

 28

GENOVESE LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

ROSSI CAMILLA-ARCS (Arezzo)

 15

 9
GENOVESE LUDOVICA-RMFRC (Frascati)F  10
P. 10:35STELLA ALBERTO (UDASU)12

 21

 44

CRISTINO ANNA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
CRISTINO ANNA-PICIO (Pisa)F  11
P.

 53

 12

-

BARALDI BIANCA-PDCOM (Padova)

 0

 0
BARALDI BIANCA-PDCOM (Padova)F  12
P.

 13

 52

MEMOLI CLAUDIA-SACS (Salerno)

-

 0

 0
MEMOLI CLAUDIA-SACS (Salerno)F  13
P.

 45

 20

-

BORELLA LAURA-PDCOM (Padova)

 0

 0
BORELLA LAURA-PDCOM (Padova)F  14
P.

 29

 36

MARAZZINI GIORGIA-RMFFO (Roma)

RAVAGLI REBECCA-POCEN (Prato)

 15

 6
MARAZZINI GIORGIA-RMFFO (Roma)F  15
P. 10:35ARGENTI LAURA (RMCAP)13

 61

 4

-

PACELLI MARIA TERESA-RMCS (Roma)

 0

 0
PACELLI MARIA TERESA-RMCS (Roma)F  16
P.
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 62

TANGHERLINI ELENA-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
TANGHERLINI ELENA-RMCSE (Roma)F  17
P.

 35

 30

BURICELLI ILARIA-VEDLF (Venezia)

GAMBINO FLAMINIA-RMFRC (Frascati)

 15

 13
BURICELLI ILARIA-VEDLF (Venezia)F  18
P. 10:35COMITO DAVIDE (NAPAO)14

 19

 46

CRAIGHERO ELENA-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
CRAIGHERO ELENA-VEMES (Venezia)F  19
P.

 51

 14

-

CALABRÒ CHIARA-PISCH (Pisa)

 0

 0
CALABRÒ CHIARA-PISCH (Pisa)F  20
P.

 11
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CANTARINI LUCREZIA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
CANTARINI LUCREZIA-ANJES (Jesi)F  21
P.

 43

 22

-

BOTTAZZO SOFIA-COCOM (Como)

 0

 0
BOTTAZZO SOFIA-COCOM (Como)F  22
P.
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 38

MANZOLI MARTINA-ANJES (Jesi)

ROMANELLI FRANCESCA-LICS (Livorno)

 9

 15
ROMANELLI FRANCESCA-LICS (Livorno)F  23
P. 10:35NIGRONE DAVIDE (TOLMF)15

 59

 6

-

PUGLIA SERENA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
PUGLIA SERENA-RMFRC (Frascati)F  24
P.

 7

 58

BERNO ELEONORA-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
BERNO ELEONORA-PDCOM (Padova)F  25
P.

 39

 26

ROVERSI LAURA-BSLEO (Roncadelle)

GRIMALDI LUCREZIA ANDREA-RMFRC (Frascati)

 7

 15
GRIMALDI LUCREZIA ANDREA-RMFRC (Frascati)F  26
P. 10:35VIANELLO VALENTINA (VEMES)16

 23

 42

TORTELOTTI LUCIA-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
TORTELOTTI LUCIA-MIMAN (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

BERTOLA LARA-TOCS (Torino)

 0

 0
BERTOLA LARA-TOCS (Torino)F  28
P.

 15

 50

CANDIANI VITTORIA-VEDLF (Venezia)

-

 0

 0
CANDIANI VITTORIA-VEDLF (Venezia)F  29
P.

 47

 18

-

FERRACUTI ELENA-APACC (Fermo)

 0

 0
FERRACUTI ELENA-APACC (Fermo)F  30
P.

 31

 34

DE ZAN CAMILLA-TOCS (Torino)

PISANO ALESSANDRA-GERAP (Rapallo)

 8

 15
PISANO ALESSANDRA-GERAP (Rapallo)F  31
P. 10:35FREZZA PIETRO (VEMES)17

 63

 2

-

FAVARETTO MARTINA-VEMES (Venezia)

 0

 0
FAVARETTO MARTINA-VEMES (Venezia)F  32
P.
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15:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 619853 ROSSINI SERENA RMFFG Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  3

 634310 FAVARETTO MARTINA VEMES Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  1

 622894 TANGHERLINI ELENA RMCSE Qualificata 0,83  15  29  14 3 3  2

 618752 PACELLI MARIA TERESA RMCS Qualificata 0,83  14  28  14 4 4  4

 635874 CONTI ALESSANDRA RMFRC Qualificata 0,83  13  26  13 5 5  4

 638094 PUGLIA SERENA RMFRC Qualificata 0,80  14  22  8 6 6  3

 647396 BERNO ELEONORA PDCOM Qualificata 0,80  8  24  16 7 7  5

 626671 BICEGO LODOVICA VEMES Qualificata 0,80  5  23  18 8 8  5

 654631 LORENZI MARGHERITA PDCOM Qualificata 0,67  10  25  15 9 9  1

 630862 BERTOLA LARA TOCS Qualificata 0,67  8  27  19 10 10  2

 642970 CANTARINI LUCREZIA ANJES Qualificata 0,67  7  27  20 11 11  1

 628192 BARALDI BIANCA PDCOM Qualificata 0,67  2  22  20 12 12  2

 637687 MEMOLI CLAUDIA SACS Qualificata 0,67  1  26  25 13 13  2

 643889 CALABRÒ CHIARA PISCH Qualificata 0,60  6  22  16 14 14  6

 634151 CANDIANI VITTORIA VEDLF Qualificata 0,60  5  20  15 15 15  6

 656429 AMORE GIULIA RMCS Qualificata 0,60  2  19  17 16 16  6

 637686 MEMOLI GIORGIA SACS Qualificata 0,60  1  18  17 17 17  6

 634345 FERRACUTI ELENA APACC Qualificata 0,60 -2  19  21 18 18  5

 633283 CRAIGHERO ELENA VEMES Qualificata 0,60 -2  17  19 19 19  3

 649993 BORELLA LAURA PDCOM Qualificata 0,50  1  22  21 20 20  4

 638877 CRISTINO ANNA PICIO Qualificata 0,50 -2  18  20 21 21  1

 638940 BOTTAZZO SOFIA COCOM Qualificata 0,50 -6  19  25 22 22  4

 650802 TORTELOTTI LUCIA MIMAN Qualificata 0,40  1  20  19 23 23  5

 631859 VITALE SARA TOCS Qualificata 0,40 -2  16  18 24 24  3

 629038 PIETRARELLI ALICE POCEN Qualificata 0,40 -3  18  21 25 25  5

 632571 GRIMALDI LUCREZIA ANDREA RMFRC Qualificata 0,40 -5  18  23 26 26  6

 629382 MANZOLI MARTINA ANJES Qualificata 0,33  0  24  24 27 27  2

 629684 ROSSI CAMILLA ARCS Qualificata 0,33 -2  20  22 28 28  4

 645510 MARAZZINI GIORGIA RMFFO Qualificata 0,33 -6  16  22 29 29  1

 622984 GAMBINO FLAMINIA RMFRC Qualificata 0,33 -7  21  28 30 30  2

 641965 DE ZAN CAMILLA TOCS Qualificata 0,33 -8  19  27 31 31  4

 643070 FERRARI CARLOTTA COCOM Qualificata 0,20 -9  15  24 32 32  6

 625211 COLOMBO ELISA VAPPR Qualificata 0,20 -10  10  20 33 33  3

 626196 PISANO ALESSANDRA GERAP Qualificata 0,17 -10  19  29 34 34  1

 626124 BURICELLI ILARIA VEDLF Qualificata 0,17 -12  14  26 35 35  4

 628556 RAVAGLI REBECCA POCEN Qualificata 0,17 -17  12  29 36 36  1

 640000 GENOVESE LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,00 -9  16  25 37 37  5

 641960 ROMANELLI FRANCESCA LICS Qualificata 0,00 -19  11  30 38 38  2

 629220 ROVERSI LAURA BSLEO Qualificata 0,00 -19  6  25 39 39  3
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Campionato Italiano Giovani

Verona (VR) - Campionato Italiano GiovaniFioretto femminile 15:03Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FAVARETTO MARTINA 634310 V V V V V V  1,000  18  30VEMES

 2 CRISTINO ANNA 638877 1 V V 1 V 1  0,500 -2  18PICIO

 3 RAVAGLI REBECCA 628556 0 3 1 1 V 2  0,170 -17  12POCEN

 4 MARAZZINI GIORGIA 645510 2 1 V 0 V 3  0,330 -6  16RMFFO

 5 LORENZI MARGHERITA 654631 1 V V V 4 V  0,670  10  25PDCOM

 6 PISANO ALESSANDRA 626196 4 1 4 1 V 4  0,170 -10  19GERAP

 7 CANTARINI LUCREZIA 642970 4 V V V 3 V  0,670  7  27ANJES

 2Girone N.

 1 BERTOLA LARA 630862 3 V V 4 V V  0,670  8  27TOCS

 2 TANGHERLINI ELENA 622894 V 4 V V V V  0,830  15  29RMCSE

 3 MEMOLI CLAUDIA 637687 2 V V V V 4  0,670  1  26SACS

 4 GAMBINO FLAMINIA 622984 2 3 3 V V 3  0,330 -7  21RMFRC

 5 MANZOLI MARTINA 629382 V 3 4 4 V 3  0,330  0  24ANJES

 6 ROMANELLI FRANCESCA 641960 2 0 4 4 1 0  0,000 -19  11LICS

 7 BARALDI BIANCA 628192 3 0 V V v4 V  0,670  2  22PDCOM

 3Girone N.

 1 CRAIGHERO ELENA 633283 V 1 1 V V  0,600 -2  17VEMES

 2 VITALE SARA 631859 3 2 1 V V  0,400 -2  16TOCS

 3 PUGLIA SERENA 638094 V V 2 V V  0,800  14  22RMFRC

 4 ROSSINI SERENA 619853 V V V V V  1,000  19  25RMFFG

 5 COLOMBO ELISA 625211 3 1 0 1 V  0,200 -10  10VAPPR

 6 ROVERSI LAURA 629220 3 2 0 1 0  0,000 -19  6BSLEO

 4Girone N.

 1 BORELLA LAURA 649993 2 V V 4 V 1  0,500  1  22PDCOM

 2 CONTI ALESSANDRA 635874 V V V V V 1  0,830  13  26RMFRC

 3 ROSSI CAMILLA 629684 2 3 4 V 1 V  0,330 -2  20ARCS

 4 DE ZAN CAMILLA 641965 3 0 V 3 V 3  0,330 -8  19TOCS

 5 BOTTAZZO SOFIA 638940 V 2 1 V V 1  0,500 -6  19COCOM

 6 BURICELLI ILARIA 626124 1 1 v3 3 3 3  0,170 -12  14VEDLF

 7 PACELLI MARIA TERESA 618752 V V 3 V V V  0,830  14  28RMCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PIETRARELLI ALICE 629038 V V 4 2 2  0,400 -3  18POCEN

 2 FERRACUTI ELENA 634345 2 V 2 V V  0,600 -2  19APACC

 3 GENOVESE LUDOVICA 640000 4 4 2 2 4  0,000 -9  16RMFRC

 4 BERNO ELEONORA 647396 V V V V 4  0,800  8  24PDCOM

 5 TORTELOTTI LUCIA 650802 V 4 V 3 3  0,400  1  20MIMAN

 6 BICEGO LODOVICA 626671 V 3 V V V  0,800  5  23VEMES

 6Girone N.

 1 CANDIANI VITTORIA 634151 4 1 V V V  0,600  5  20VEDLF

 2 GRIMALDI LUCREZIA ANDREA 632571 V 4 3 V 1  0,400 -5  18RMFRC

 3 MEMOLI GIORGIA 637686 V V 0 V 3  0,600  1  18SACS

 4 AMORE GIULIA 656429 0 V V 4 V  0,600  2  19RMCS

 5 FERRARI CARLOTTA 643070 2 4 2 V 2  0,200 -9  15COCOM

 6 CALABRÒ CHIARA 643889 3 V V 4 V  0,600  6  22PISCH
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Campionato Italiano Giovani

Verona (VR) - Campionato Italiano Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

15:03Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FAVARETTO MARTINA 15/11/01  634310 11 VEMESSI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98  622894 22 RMCSESI

ROSSINI SERENA 18/04/99  619853 43 RMFFGSI

PACELLI MARIA TERESA 19/06/98  618752 74 RMCSSI

TORTELOTTI LUCIA 12/11/02  650802 85 MIMANSI

CANDIANI VITTORIA 17/03/99  634151 96 VEDLFSI

GRIMALDI LUCREZIA ANDRE 08/02/99  632571 107 RMFRCSI

BERNO ELEONORA 25/09/01  647396 118 PDCOMSI

BORELLA LAURA 25/11/01  649993 129 PDCOMSI

PUGLIA SERENA 29/04/99  638094 1310 RMFRCSI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01  637687 1411 SACSSI

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01  642970 1512 ANJESSI

LORENZI MARGHERITA 25/11/03  654631 1613 PDCOMSI

BERTOLA LARA 07/11/00  630862 1714 TOCSSI

CONTI ALESSANDRA 25/10/98  635874 1815 RMFRCSI

COLOMBO ELISA 16/01/99  625211 1916 VAPPRSI

FERRACUTI ELENA 16/09/00  634345 2017 APACCSI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03  643070 2218 COCOMSI

AMORE GIULIA 04/06/03  656429 2319 RMCSSI

BICEGO LODOVICA 16/02/98  626671 2420 VEMESSI

ROSSI CAMILLA 17/01/00  629684 2521 ARCSSI

CRAIGHERO ELENA 04/07/00  633283 2622 VEMESSI

BARALDI BIANCA 02/04/99  628192 2723 PDCOMSI

MARAZZINI GIORGIA 20/01/01  645510 2824 RMFFOSI

CRISTINO ANNA 28/12/01  638877 3025 PICIOSI

MANZOLI MARTINA 14/05/00  629382 3226 ANJESSI

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01  640000 3427 RMFRCSI

VITALE SARA 01/07/98  631859 3528 TOCSSI

BURICELLI ILARIA 29/12/99  626124 3629 VEDLFSI

MEMOLI GIORGIA 27/07/00  637686 3830 SACSSI

GAMBINO FLAMINIA 24/06/99  622984 4831 RMFRCSI

CALABRÒ CHIARA 01/04/00  643889 4932 PISCHSI

PIETRARELLI ALICE 06/06/99  629038 5633 POCENSI

BOTTAZZO SOFIA 06/07/99  638940 5734 COCOMSI

ROVERSI LAURA 09/10/00  629220 6335 BSLEOSI

PISANO ALESSANDRA 08/08/98  626196 7636 GERAPSI

RAVAGLI REBECCA 10/01/00  628556 7737 POCENSI

DE ZAN CAMILLA 27/09/00  641965 9038 TOCSSI

ROMANELLI FRANCESCA 29/08/00  641960 11639 LICSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01 642970  15ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

MANZOLI MARTINA 14/05/00 629382  32SI

FERRACUTI ELENA 16/09/00 634345  20APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

ROSSI CAMILLA 17/01/00 629684  25ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

ROVERSI LAURA 09/10/00 629220  63BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

BOTTAZZO SOFIA 06/07/99 638940  57COCOM-COMENSE SCHERMA SI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03 643070  22SI

PISANO ALESSANDRA 08/08/98 626196  76GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

ROMANELLI FRANCESCA 29/08/00 641960  116LICS-FIDES LIVORNO SI

TORTELOTTI LUCIA 12/11/02 650802  8MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BARALDI BIANCA 02/04/99 628192  27PDCOM-COMINI PADOVA SI

BERNO ELEONORA 25/09/01 647396  11SI

BORELLA LAURA 25/11/01 649993  12SI

LORENZI MARGHERITA 25/11/03 654631  16SI

CRISTINO ANNA 28/12/01 638877  30PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

CALABRÒ CHIARA 01/04/00 643889  49PISCH-PISASCHERMA SI

PIETRARELLI ALICE 06/06/99 629038  56POCEN-SPORTING CENTER PRATO SI

RAVAGLI REBECCA 10/01/00 628556  77SI

AMORE GIULIA 04/06/03 656429  23RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PACELLI MARIA TERESA 19/06/98 618752  7SI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98 622894  2RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

ROSSINI SERENA 18/04/99 619853  4RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

MARAZZINI GIORGIA 20/01/01 645510  28RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CONTI ALESSANDRA 25/10/98 635874  18RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GAMBINO FLAMINIA 24/06/99 622984  48SI

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01 640000  34SI

GRIMALDI LUCREZIA AND 08/02/99 632571  10SI

PUGLIA SERENA 29/04/99 638094  13SI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01 637687  14SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

MEMOLI GIORGIA 27/07/00 637686  38SI

BERTOLA LARA 07/11/00 630862  17TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

DE ZAN CAMILLA 27/09/00 641965  90SI

VITALE SARA 01/07/98 631859  35SI

COLOMBO ELISA 16/01/99 625211  19VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

BURICELLI ILARIA 29/12/99 626124  36VEDLF-DLF VENEZIA SI

CANDIANI VITTORIA 17/03/99 634151  9SI

BICEGO LODOVICA 16/02/98 626671  24VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

CRAIGHERO ELENA 04/07/00 633283  26SI

FAVARETTO MARTINA 15/11/01 634310  1SI
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